

Årsredovisning för
Studio Tomas Gidén Aktiebolag

556267-0579

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Gidén
Verkställande direktör

2022-12-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Studio Tomas Gidén Aktiebolag, 556267-0579, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm bedriver fotografiverksamhet, fotoservice samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets nettoomsättning har ökat jämfört med föregående års räkenskapsår till följd av ökad beläggning.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	44 153	4 727	55 199	76 200
Resultat efter finansiella poster	9 848	-10 688	16 580	13 258
Soliditet %	25	16	87	88

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	214	-10 688
Balanseras i ny räkning		-10 688	10 688
Årets resultat			9 848
Belopp vid årets utgång	25 000	-10 474	9 848

Kommentar

Villkorligt återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgår till 101 579,44 kr. (101 579,44 kr)

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	-10 474
Årets resultat	9 848
Summa	-626

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	-626
Summa	-626

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		44 153	4 727
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		44 153	4 727
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 793	0
Övriga externa kostnader		-24 512	-15 415
Summa rörelsekostnader		-34 305	-15 415
Rörelseresultat		9 848	-10 688
Resultat efter finansiella poster		9 848	-10 688
Resultat före skatt		9 848	-10 688
Årets resultat		9 848	-10 688

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		12 834	8 544
Summa kortfristiga fordringar		12 834	8 544
Kassa och bank			
Kassa och bank		85 915	82 043
Summa kassa och bank		85 915	82 043
Summa omsättningstillgångar		98 749	90 587
SUMMA TILLGÅNGAR		98 749	90 587

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-10 474	214
Årets resultat		9 848	-10 688
Summa fritt eget kapital		-626	-10 474
Summa eget kapital		24 374	14 526
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 686
Övriga skulder		74 375	74 375
Summa kortfristiga skulder		74 375	76 061
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		98 749	90 587

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	23 550	23 550
Utgående anskaffningsvärden	23 550	23 550
Ingående avskrivningar	-23 550	-23 550
Utgående avskrivningar	-23 550	-23 550
Redovisat värde	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

Underskrifter

Stockholm

Thomas Gidén

2022-12-05

Thomas Gidén

Datum

Verkställande direktör